GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 314/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0009.070139/2022-54

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa especializada em fornecimento
de refeições, servidas em vasilhames adequados, para atender as Residências Regionais, Usinas de
Asfaltos, DER/RO, conforme especificações descritas constantes neste Termo de Referência.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 11, publicada no DOE do dia 28 de
janeiro de 2022, informa devido há ausência de publicação da Licitação no DECOM, fica reagendado a
abertura do certame para o dia 04 de Julho de 2022, às 12:30h (horário de Brasília - DF), no site
https://www.gov.br/compras/pt-br/, permanecendo os demais termos do edital inalterados.

Porto Velho/RO, 21 de Junho de 2022. Publique-se.

JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA

Pregoeiro - Equipe ZETA/SUPEL

Mat. 300130075

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira , Pregoeiro(a), em
21/06/2022, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0029777433 e o código CRC 4E369741.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0009.070139/2022-54 SEI nº 0029777433

Aviso 668 (0029777433)         SEI 0009.070139/2022-54 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 668 (0029777433)